GJEGJES! TE KUFIZUAR
A TRANS .3.V. sh.p.k ”

me daté 19/05/2023, une Shpetim Elezi , person me shtetesi shiptare , i
. Mbaijtes i kartes me nr ID 100717112B me zotési té ploté juridike per té

kruaj kete Akt Themelimi te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“TIRANA TRANS .3.V. sh.p.k”

‘njé shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ne kuptimin ge pergjegjesia e tij
. deri ne shumen e kapitalit te derdhur, pa iu njohur asnje pergjegjesi tjeter.

e
eshte “TIRANA TRANS .3.V. sh.p.k”

Neni 3
Baza juridike

Shogeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe ne perputhje
me dispozitat e Statutit e Aktit te Themelimit.

Neni 4
Obijekti i veprimtarise

4.1 Veprimtaria e Shogerisé “TIRANA TRANS .3.V. sh.p.k ” do té& keté pér objekt :

Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash, tregti te mallrave te ndryshme brenda
dhe jashte vendit, ndermjetesim dhe transport per te trete, shitje dhe blerje.

4.2 Shogéria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjetér qé éshté né pérputhjie me
legjislacionin shgiptar dhe gé siguron fitime dhe t& ardhura té ligjshme brenda kufijve t&
1







financiar fillon me 1 Janar dhe mbyliet
viti i pare financiar do te filloje nga data
do te mbyllet ne fund te vitit perkates.

ashtimish
rin Tregtar dhe

jhurat neto :
ihurat neto te shogerise i takojne ortakeve themelues te shogerise ne raport me kuotat

vre ne kapitalin fillestar. Te ardhurat ge do te rezultojne ne fund te mbylljes se cdo
‘ushtrimori, ne perputhje me parashikimet e statutit dhe pas pagimit te tatimeve, dhe
rezerves se domosdoshme, te konkretizuara ne bilance, mund te ndahen ndermjet ortakeve

ne raport me pjeset qe ata zoterojne ne kapitalin e shogerise.

Neni 11
Juridiksioni

Te gjitha mosmarreveshjet qe mund te lindin gjate veprimtaris
me mirekuptim. Ne rast te kundertet, kompetente per zg

Shaqiptare.

e se shogerise, do te zgjidhen
jidhjen e tyre jane Gjykatat

Ky Akt themelimi i shogerise me pergjegjesi te kufizuar, eshte hartuar ne 5 kopje ne gjuhen
Shaipe dhe pasi lexohet, nenshkruhet rregullisht nga ortak thuemelues.
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